
Malarz: Zdzisław Beksiński

Cena do: 1850000 zł
Liczba wyników: 302

Previous  1  2  34  5  ... 26  Następna  

12  20  30  40  50

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 3 z aukcji 18 czerwca 2019
BEZ TYTUŁU
grafika komputerowa
24.5 x 32.8 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

300 zł
Cena uzyskana:

400 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/428/26068


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 130 z aukcji 16 czerwca 2019
BEZ TYTUŁU, 1971
olej, płyta
74 x 92 cm

 
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

80 000 zł
Cena uzyskana:

142 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/427/25938
https://sztuka.agraart.pl/licytacja/427/26021


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 131 z aukcji 16 czerwca 2019
Z-11, 1988
olej, płyta pilśniowa
120 x 97.5 cm

 
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

110 000 zł
Cena uzyskana:

240 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 7 z aukcji 14 maja 2019
BEZ TYTUŁU
grafika komputerowa, papier
24.5 x 32.7 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

300 zł
Cena uzyskana:

800 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/424/25851


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 5 z aukcji 14 maja 2019
PLAKAT WYSTAWY INDYWIDUALNEJ, 1985
offset barwny, papier
70.3 x 50 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 zł
Cena uzyskana:

100 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/424/25849


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 6 z aukcji 14 maja 2019
BEZ TYTUŁU
grafika komputerowa, papier
24.4 x 32.7 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

300 zł
Cena uzyskana:

800 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 4 z aukcji 19 marca 2019
BEZ TYTUŁU (SZKLANA GÓRA)

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/424/25850
https://sztuka.agraart.pl/licytacja/422/25744


grafika komputerowa
59 x 77 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

1 000 zł
Cena uzyskana:

1 400 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 3 z aukcji 19 marca 2019
BEZ TYTUŁU (KRZYŻ)
grafika komputerowa
32.6 x 24.4 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

300 zł
Cena uzyskana:

800 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/422/25743


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 112 z aukcji 17 marca 2019
BEZ TYTUŁU, 1978
olej, płyta
73 x 87.5 cm

 
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

80 000 zł
Cena uzyskana:

315 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/420/25607
https://sztuka.agraart.pl/licytacja/420/25653


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 113 z aukcji 17 marca 2019
OK, 1989
olej, płyta pilśniowa
73 x 61 cm

 
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

70 000 zł
Cena uzyskana:

114 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 114 z aukcji 17 marca 2019
V5, 2003
olej, płyta pilśniowa
92 x 88 cm

 
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

90 000 zł
Cena uzyskana:

138 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/420/25658


  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 2 z aukcji 22 stycznia 2019
BEZ TYTUŁU
grafika komputerowa, papier
24.5 x 32.6 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

300 zł
Cena uzyskana:

700 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

Previous  1  2  34  5  ... 26  Następna  

Wilcza 55/63,
00-679 Warszawa
agra@agraart.pl
+48226250808
+48227451020

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/418/25549

	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński

